
 
 

Uchwała NR IV/23/07 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 14 lutego 2007 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie zwolnie ń przedsi ębiorców od podatku od 
nieruchomo ści stanowi ących pomoc de minimis. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2006 roku Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Słubicach Nr III/13/06 z dnia 21 grudnia 2006 r. 
w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości stanowiących 
pomoc de minimis wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 1:  
 

a) ust. 1, ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 
 
„1. Zwolnienia, o których mowa w niniejszej Uchwale, stanowią pomoc de 
minimis , której udzielanie następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Komisji Europejskiej  Nr 1998/2006 z  dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie 
stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz.U. WE L Nr 379 
z 28 grudnia 2006 r.)   

 
2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do 
przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o 
udzielenie pomocy, wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie 
otrzymał w ciągu danego roku budŜetowego oraz dwóch poprzedzających 
go lat budŜetowych. 

 
3. Ogólna kwota pomocy de minimis, przyznana przedsiębiorcy w ciągu 
danego roku budŜetowego oraz dwóch poprzedzających go lat 
budŜetowych wraz z pomocą, o którą przedsiębiorca ubiega się na 
podstawie niniejszej Uchwały, nie moŜe przekroczyć równowartości 
200.000 euro.” 
 

 b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 

„4. Ogólna kwota pomocy de minimis, przyznana przedsiębiorcy 
działającemu w sektorze transportu drogowego w  ciągu danego roku 
budŜetowego oraz dwóch poprzedzających go lat budŜetowych wraz z 
pomocą, o którą przedsiębiorca ubiega się na podstawie niniejszej 
Uchwały, nie moŜe przekroczyć równowartości 100.000 euro.” 

 
2) w § 4 uchyla się ust. 4; 



 
3)  uchyla się § 9; 
 
4) w § 10 w lit. e kropkę zastępuje się średnikiem i po lit. e dodaje się lit. f  w 
brzmieniu: 

 
„f) pomocy udzielanej podmiotom gospodarczym znajdującym się w trudnej 
sytuacji.”. 
 

5) § 12 otrzymuje brzmienie: 
 

„Podatnik jest zobowiązany załączyć do wniosku, o którym mowa w § 11 
zaświadczenia o pomocy de minimis uzyskane w ciągu danego roku 
budŜetowego oraz w dwóch poprzedzających go latach budŜetowych.”. 

 
§ 2 Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

 


